ir

Praça dos Três Poderes, SN
Aninas - Cruz - Ceará

CNP1 07.663.917/0001-15

sad,cruz.ce.ov.br
seEad@cru2.ce.ovbr

8899259.3006 2022-2024

PREFEITURA DE

z
CONTINUAR E AVANÇAR

AVISO DE INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO N° 2025.02.04/001-SEGAD

OBJETO: INSTALAÇÃO DE UNIDADES DE AFERIÇÃO DE FREQUÊNCIA DOS
SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS (PONTO ELETRÔNICO) A SEREM INSTALADAS,
INICIALMENTE, NO COMPLEXO DO CENTRO ADMINISTRATIVO DO MUNICÍPIO DE
CRUZ.

Com base no §31  do Art. 75 da Lei n° 14.133/2021, o Município de Cruz/CE, torna público no
sitio eletrônico https://cruz.ee.gov.br/ que tem interesse no objeto acima indicado, conforme descrição
abaixo:

ITEM CATMAT DESCRIÇÃO UND QUANT
NÃO INSTALAÇÃO 	DE 	UNIDADES 	DE SERVIÇO

LOCALIZADO AFERIÇÃO 	DE 	FREQUÊNCIA 	DOS
SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS
(PONTO 	ELEFRÔNICO) 	A 	SEREM
INSTALADAS, 	INICIALMENTE, 	NO
COMPLEXO 	DO 	CENTRO
ADMINISTRATIVO DO MUNICÍPIO DE
CRUZ.
-(1) um no paço da Prefeitura Municipal
-(1) 	um 	abrangendo 	os 	setores 	de
Almoxarifado 	Municipal 	/ 	Setor 	de
Transporte / CAF
-(1) um abrangendo o Setor de Informática
-(1) um na sede da Secretaria de Esporte

um na sede da Secretaria de Meio
Ambiente
-(1) um na sede da Secretaria de Saúde
-(1) um na sede da Secretaria de Educação
-(1) um na sede da Secretaria de Assistência
Social
-(1) untua sede da Secretaria de Cultura

Limite para apresentação da Proposta de Preços: 07 de fevereiro de 2025.

A proposta deverá ser entregue no Setor de Compras, sito Av. 14 de janeiro, Aningas, Cruz/CE
ou pelo e-mail: setordecompras@cruz.ce.gov.br  ou prefeitura@cruz.ce.gov.br.

Em caso de dúvidas ou solicitação de mais informações, entrar em contato através do e-mail:
setordecompras@cruz.ce.gov.br  ou prefeitura@cruz.ce.gov.br.

Cruz/CE, em 04 de fevereiro de 2025.

EMANUELLY 'AS 1 ENTO RIBEIRO
SECRETÁRIA DE GOVERNO E ADMINISTRAÇÃO